



August 29, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi -74000.

Sub: **PUBLICATION OF NOTICE OF BALLOT PAPER UNDER REGULATION 8 OF THE COMPANIES (POSTAL BALLOT) REGULATIONS, 2018**

Dear Sir

We refer to the Extraordinary General Meeting of Sanofi-Aventis Pakistan Limited (*the Company*) scheduled to be held on Tuesday, September 05, 2023. Please find enclosed the newspaper publications of the ballot paper as required under Regulation 8 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (*the Regulations*) that have been published today i.e. August 29, 2023, in the following daily newspapers:

1. Business Recorder (English); and
2. Nawa-i-Waqt (Urdu).

The ballot paper is also available on the Company's website www.sanofi.com.pk for voting through postal ballot.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely

For SANOFI-AVENTIS PAKISTAN LIMITED

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Zulfiqar Hussain Khan".

Mir Zulfiqar Hussain Khan
Company Secretary

Encls: As above.

sanofi-aventis Pakistan limited

Plot No. 23, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900, Pakistan
PABX: +92-21-35060221-35 Fax: +92-21-35060358 Web: sanofi.com.pk

SANOFI-AVENTIS PAKISTAN LIMITED

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Registered Office Address: Plot 23 Korangi Industrial Estate Rd, Sector 22 Korangi, Karachi.
Contact: +92 21 3530221-5; Website: www.sanofi.com.pk

For poll to be held at the Extra-Ordinary General Meeting of Sanofi-Aventis Pakistan Limited at the Auditorium, Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi on September 5, 2023 at 10:30 am and also through video-link arrangement, to transact the following business.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Sanofi-Aventis Pakistan Limited, Plot 23 Korangi Industrial Estate Rd, Sector 22 Korangi, Karachi, Pakistan.
Attention: Company Secretary; Designated email address: company.secretary@sapl.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature and description of Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1	<p>"RESOLVED THAT the name of the Company be changed from "Sanofi-Aventis Pakistan Limited" to "Hoechst Pakistan Limited;</p> <p>"FURTHER RESOLVED THAT representatives of the Company, as authorized by the Board of Directors, be and are hereby jointly and/or severally authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, the submission of all necessary applications and documents, and obtaining all required approvals and permissions."</p>			
2	<p>"RESOLVED THAT the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company (the "documents") be and are hereby approved to be amended, as required, to give effect to the aforementioned resolution and for this purpose to change the name of the Company wherever appearing in these documents from "Sanofi-Aventis Pakistan Limited" to "Hoechst Pakistan Limited".</p> <p>"FURTHER RESOLVED THAT representatives of the Company, as authorized by the Board of Directors, be and are hereby jointly and/or severally authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, the submission of all necessary applications and documents, and obtaining all required approvals and permissions."</p>			

Place: _____

Date: _____

Signature of shareholder(s)

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

1. Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned postal or email address.
2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before September 04, 2023 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner shareholder).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
6. In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
7. Ballot paper has also been placed on the website of the Company www.sanofi.com.pk. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers

sanofi-aventis Pakistan limited

Plot No. 23, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900 Pakistan,
Tel: +92-21-35060221-35 - www.sanofi.com.pk

sanofi

سانوفی-اویٹنس پاکستان لمیٹڈ

رجسٹرڈ دفتر کا پتہ: پلاٹ نمبر 23، کورنگی انڈسٹریل ایریا اسٹیٹ روڈ، بیکٹر 22 کورنگی، کراچی۔
فون 5-213530221+92 ویب سائٹ www.sanofi.com.pk

اصلی ٹیوٹ آف چائٹریڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP)، چائٹریڈ اکاؤنٹنٹس ایجو، بلاک 8، کلفٹن، کراچی میں 5 ستمبر 2023 کو بوقت صبح 10:30 بجے آڈیٹورم میں سانوفی اوٹس پاکستان لمیٹڈ کے غیر معمولی سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل امور کے لیے رائے شماری بذریعہ وڈیو لنک۔

جنیئر مین کے رابطے کی تفصیلات جہاں بیلٹ چیئر منتقل کیا جا سکتا ہے:
کاروباری پتہ: جنیئر مین، سانوفی اوٹس پاکستان لمیٹڈ، پلاٹ نمبر 23، کورنگی انڈسٹریل ایریا اسٹیٹ روڈ، بیکٹر 22 کورنگی، کراچی، پاکستان۔
متوجہ ہوں: جنیئر سیکریٹری نامزد ای میل: company.secretary@sapl.com.pk

شیزر ہولڈر / پراکسی ہولڈر کا نام
رجسٹرڈ ایڈریس
ٹیلی فون / سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر
حالیہ حصص کی تعداد
CNIC / پاپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے گی)
اضافی معلومات اور انٹھوڈرز (کارپوریت ہڈی، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)
عجاز دستخط کنندہ کا نام
عجاز دستخط کنندہ کا نام / یا پاپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے گی)

میں / ہم مندرجہ ذیل میں دی گئی قراردادوں کے سلسلے میں ووٹ کا حق بذریعہ بیلٹ استعمال کرتے ہیں اور مندرجہ ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (O) کا نشان لگا کر قرارداد پر میری / ہماری رضامندی یا اختلاف رائے کا اظہار کرتے ہیں۔

شیزر ہولڈر / پراکسی ہولڈر کا نام	ووٹ کے لیے عام حصص کی تعداد	میں / ہم خصوصی قراردادوں (کے خلاف) سے اختلاف کرتے ہیں	میں / ہم خصوصی قراردادوں (کے خلاف) سے اختلاف کرتے ہیں
”قرار پایا ہے کہ کینیڈا کا نام، ”سانوفی اوٹنس پاکستان لمیٹڈ“ سے بدل کر، ”ہیوٹیٹ پاکستان لمیٹڈ“ سے تبدیل کر دیا جائے۔			
”مزید قرار پایا ہے کہ کینیڈا کے نمائندے، جیسا کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے اختیار کیا گیا ہے، مشترکہ طور پر اور یا ایکے بعد دیکرے تمام ضروری دستاویزات تیار کرنے، حتمی شکل دینے، ان پر عمل درآمد کرنے اور فائل کرنے کے ساتھ ساتھ تمام ضروری اقدامات کرنے اور اس کی طرف سے، اور کینیڈا کے نام پر اس طرح کی تمام کارروائیاں، عوامل اور چیزیں کرنے کے لیے، اور کینیڈا کے نام پر، جیسا کہ وہ مندرجہ بالا کسی مقصد یا دژن کے لیے ضروری سمجھ سکتے ہیں۔ ان قراردادوں کے ساتھ ساتھ کسی بھی دوسرے عمل یا اقدام کو انجام دینا جو متعلقہ اور یا متعلقہ ہو، اور مذکورہ قراردادوں کے مقاصد کو مکمل طور پر حاصل کرنے کے لیے ضروری ہو، جس میں بغیر کسی حد کے، تمام ضروری درخواستوں اور دستاویزات کو جمع کرنا، اور تمام مطلوبہ منظوریوں اور اجازتوں کا حصول شامل ہے۔			
”قرار دیا کہ کینیڈا کی میمورنڈم آف ایسوسی ایشن اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں ترمیم کی جائے، جیسا کہ ضرورت ہو، مذکورہ قرارداد کو عملی جامہ پہنایا جائے اور اس مقصد کے لیے کینیڈا کا نام تبدیل کیا جائے جہاں کہیں بھی ان دستاویزات میں ”سانوفی - اوٹنس پاکستان لمیٹڈ“ درج ہے اسے ”ہیوٹیٹ پاکستان لمیٹڈ“ درج کر دیا جائے۔			
”مزید قرار پایا ہے کہ کینیڈا کے نمائندے، جیسا کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے اختیار کیا گیا ہے، مشترکہ طور پر اور یا ایکے بعد دیکرے تمام ضروری دستاویزات تیار کرنے، حتمی شکل دینے، ان پر عمل درآمد کرنے اور فائل کرنے کے ساتھ ساتھ تمام ضروری اقدامات کرنے اور اس کی طرف سے، اور کینیڈا کے نام پر اس طرح کی تمام کارروائیاں، عوامل اور چیزیں کرنے کے لیے، اور کینیڈا کے نام پر، جیسا کہ وہ مندرجہ بالا کسی مقصد یا دژن کے لیے ضروری سمجھ سکتے ہیں۔ ان قراردادوں کے ساتھ ساتھ کسی بھی دوسرے عمل یا اقدام کو انجام دینا جو متعلقہ اور یا متعلقہ ہو، اور مذکورہ قراردادوں کے مقاصد کو مکمل طور پر حاصل کرنے کے لیے ضروری ہو، جس میں بغیر کسی حد کے، تمام ضروری درخواستوں اور دستاویزات کو جمع کرنا، اور تمام مطلوبہ منظوریوں اور اجازتوں کا حصول شامل ہے۔			

جگہ: تھارننگ، شیزر ہولڈر (ز) کے دستخط۔

نوٹس:

- درست انداز میں پُر کیا گیا اور دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ ایٹس سبزی کے جیزر مین کے دفتر C-4 خیابان تنظیم، توحید کمرشل، فیڈ وی ایچ اے، کراچی / شیزر رجسٹرار یا مندرجہ بالا ای میل پر ”پوسٹل بیلٹ“ کے عنوان سے ارسال کیا جانا چاہیے۔
- CNIC / پاپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) بیلٹ چیئر کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم اوقات کار میں مورخہ 4 ستمبر 2023 (یعنی شام 5:00 بجے تک) اس سے قبل اجلاس کے جیزر مین تک موصول ہو جانے چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ دو ٹونگ کے لیے اہل نہیں سمجھا جائے گا۔
- پوسٹل بیلٹ پر دستخط / CNIC / پاپورٹ پر دستخط سے مماثل ہونا چاہیے (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)۔
- پوسٹل بیلٹ پر دستخط شدہ، غلط، نسخہ، پھٹے ہوئے یا اوور رائٹنگ والے بیلٹ چیئر مسزڈ کر دیے جائیں گے۔
- کارپورٹ اور اس کے صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز یا ریڈیوشن ایپار آف انڈی ٹیمول نمونہ دستخط اور نامزد شخص کے درست CNIC کی تصدیق شدہ کاپی (جو اس سے پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) بیلٹ چیئر کے ساتھ منسلک کیا جائے۔
- بیلٹ چیئر کو کینیڈا کی ویب سائٹ www.sanofi.com.pk پر بھی آویزاں کیا گیا ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ چیئر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل / فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔